«  sicut  et  qui  Carthaginem  convenerunt  Ministros  gravitatis,  honesta- 
«  tisque  curam  gerentes,  dixerunt,  ut  Subdiaconi,  qui  sacra  Mysteria 
«  contrectant,  et  Diaconi,  et  Presbyteri  secundum  proprias  definitiones 
«  a  consortibus  abstineant,  ut  et  quod  per  Apostolos  traditum  est,  et 

«  ab  ipsa  usque  antiquitate  servatum,  nos  quoque  similiter  observe- 
«  mus,  tempus  in  omni  re  scientes,  et  maxime  injejunio,  et  oratione. 

«  Oportet  enim  cos,  qui  divino  Altari  assident,  in  sanctorum  tractan- 
«  dorum  tempore  esse  omnino  contineutes,  ut  possint  id,  quod  a  Deo 
«  simpliciter  postulant,  obtinere.  Si  quis  igitur  praeter  Apostolicos 
«  eanones  incitatus  aliquem  eorum,  qui  sunt  in  sacris,  Presby terorum , 
«  inquam,  vel  Diaconorum,  vel  Hyppodiaconorum,  conjunctione,  cum 
«  legitima  uxore,  et  consuetudine  ausus  fuerit  privare,  deponatur. 

«  Similiter,  et  si  quis  Presbyter,  vel  Diaconus  suam  uxorem  prir- 
«  textu  pietatis  ejecerit,  excommunicatione  feriatur;  si  autem  perse- 
«  veraverit,  deponatur  ».  Sic  Patres  illius  Concilii.  Qui  etiam  deposi 
tionem  non  obtemperantibus  huic  canoni  minantur. 

In  ipso  autem  Canone  Graeci  suam  adversus  Latinos  sententiam  tueri 
nituntur  quatuor  momentis.  Primo  quidem,  ex  illis  verbis  Matth.  19. 
Quod  Deus  conjunxit,  homo  non  separet.  Secundo.  ex  verbis  Apostoli 
dicentis  ad  Hebraeos  13.  Honorahile  connuhium,  hoc  est,  nuptias  esse 
honorabiles,  ac  subinde  perperam  a  Sacerdotibus  Latinis  rejici.  Tertio, 
ex  Canonibus  Conciliorum  secundi,  et  quinti  Carthaginensium.  P() 

stremo,  ex  sexto  Canone  Apostolorum,  quo  prohibetur  Episcopus,  Prc- 
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sbyter,  et  Diacomis,  sub  speeie  et  praetextu  pietatis  suam  uxorem 
rejieere. 

Verum  facili  negotio  diluuntur  omnia  ista  fundamenta:  primo  nam- 
que  quod  attinet  ad  verba  Matth.  19.  respondetur,  illa  esse  intelligenda 
non  de  neglectu  Matrimonii;  quod  utique  cartissime  iieri  potest  ab  iis, 
qui  virginitatera  seetantes,  meliorem  utique  sortem,  ac  perfectiorem 
statum  elegerunt. 

Ad  Apostolum  respondeo,  ipsum  eo  loco  tradere  praecepta  ad  mo- 
res  pertinentia,  quibus  admonet,  quid  fieri  debeat;  unde  eorum  ver- 
borum  sensus  est,  conjugium  in  omnibus  legitime  conjunctis  es^e 
honorabile  et  immaculatum,  ac  subinde  graviter  peccant,  dum  illud 
stupris  et  adulteriis  dehonestant.  Unde  statim  subjicit:  Fornicatores 
enim  et  adulteros  judicahit  Deiis.